关于万源市2023年下半年公开考试招聘事业
单位工作人员考试总成绩排名及体检有关事宜的公告

根据《中共达州市委组织部 达州市人力资源和社会保障局关于达州市2023年下半年公开考试招聘事业单位工作人员的公告》规定和工作安排，现将报考万源市职位考生的考试总成绩、排名及体检有关事宜公告如下。
 一、考试总成绩及排名
[bookmark: _GoBack]报考万源市职位考生面试工作已于2023年12月2日举行。应参加面试256人，实际面试241人，缺考15人。具体笔试总成绩、面试成绩、考试总成绩及排名详见附件1（点击附件1超链接，或登录“考生之家”官网查询）。
2、 体检相关事宜
 （一）体检人员。体检人员按报考人员考试总成绩从高分到低分为序等额确定。考试总成绩相同的，以笔试成绩从高分到低分确定；考试总成绩、笔试成绩、面试成绩均相同的，组织面试加试，以面试加试成绩从高分到低分确定。某一职位参加面试只有1人，且面试成绩低于60分的，不得确定为体检人员。参加体检人员名单详见附件2。
（二）时间及地点。体检报到时间：2023年12月12日早上8:00前；地点：万源市第一小学校内（万源市公安局斜对面）。集中点名后前往体检医院。
（三）体检标准。体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行。对在体检中弄虚作假或者隐瞒真实情况，致使体检结果失真的，不予聘用。
考生当日、当场复检仍达不到体检合格标准的项目，不再择日进行复检。考生对非当日、非当场复检的体检项目结论有疑问的，可在接到达州人事考试网上公布的体检结论之日起7日内向万源市人力资源和社会保障局提出复检要求。复检只进行一次，体检结论以复检结果为准。
对怀孕考生参加体检的，参照国家公务员局考试录用司《关于对怀孕考生参加体检有关问题的复函》（国公考录函〔2009〕7号）规定，在体检时暂不进行妇科和X光等项目的检查，待考生孕期结束可进行妇科和X光等项目的检查时再完成体检，作出体检结论。
 （四）收费标准。体检医院按收费标准（420元，自备现金）于体检当日向考生收取。对身体有特殊要求的检查项目或当场、当日复检项目按医院收费标准另行收取。
（五）其他事宜
1、考生需携带本人有效身份证件原件参加体检，2张2寸的彩色证件照参加体检报到。
2、考生未在规定时间到规定地点报到的，视为本人自动放弃体检资格。
 3、考生不得携带手机等通讯工具参加体检。已携带的，须按要求上交工作人员保管。若未按规定上交，在体检过程中一经发现，视为违纪，取消体检资格。
    联系电话：0818—8730619。

    附件：1.达州市2023年下半年公开考试招聘事业单位工作报考万源市职位考生总成绩及排名
             2.达州市2023年下半年公开考试招聘事业单位工作人员报考万源市职位进入体检人员名单
             3.体检注意事项

       中共万源市委组织部   万源市人力资源和社会保障局
                                                  2023年12月5日

1